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Po raz trzeci w 2021 roku Skierniewice były miejscem rywalizacji miłośników rajdów samochodowych. (fot. Adam Michalski)

Trzecia eliminacja skierniewickiego rajdu o Puchar Prezydenta Miasta Skierniewice – Rajd
Jesieni – przyniosła dużą dawkę emocji. Wydarzenie, które odbyło się w niedzielę (14.11)
cieszyło się dużym zainteresowaniem zarówno wśród załóg jak i publiczności.

Wcześniej w 2021 roku odbyły się dwie rajdowe eliminacje. Ścigano się w maju i październiku. W
niedzielę (14.11) miłośnicy rajdów samochodowych przystąpiły do rywalizacji po raz trzeci.

– Przygotowaliśmy nowe ciekawe trasy, a w znanych załogom miejscach urozmaiciliśmy je – mówił
przed startem rywalizacji Krzysztof Czapnik, organizator wydarzenia.

Trzecia eliminacja skierniewickiego rajdu o Puchar Prezydenta Miasta Skierniewice – Rajd Jesieni –
składała się z sześciu prób o nawierzchnia betonowo szutrowych, jednak na kilka dni przed
wydarzeniem organizatorzy zmuszeni byli zmienić plany.

– Zostaliśmy zmuszeni do odwołania jednej z ciekawie zapowiadających się prób, której lokalizacją



miał być parking przy byłym Tesco. Nadzorujący terenem w Skierniewicach wyraził zgodę, jednak w
czwartek po południu otrzymaliśmy informację od firmy z Wrocławia zarządzającą terenem i
budynkiem, że nie ma zgody na przeprowadzenie próby – mówi Krzysztof Czapnik, organizator rajdu.

Po korekcie planów okazało się, że 32 zgłoszone do rywalizacji załogi ścigały się będą trzykrotnie na
terenach Energetyki Cieplnej i firmy Sfamasz.

Klasyfikację generalną wygrała skierniewicka załoga Paweł Kubacki/Jakub Kołakowski w Nissanie
Micra, którzy o 0,2 sek. wyprzedzili Przemysława Lendziona i Piotra Fukowskiego w Subaru
Imprezie (z Warszawy) i załogę Maciej Mikrzak/Nicolas Ramolfo w Hyundaiu Accent z Warszawy o 
4,1 sekundy. Kolejna, czwarta eliminacja rajdu o Puchar Prezydenta Miasta Skierniewice – Rajd Zimy
– planowana jest na połowę grudnia.

– Dziękujemy wszystkim za wszelką pomoc udzieloną przy organizacji rajdu oraz sędziom za
dopilnowanie porządku na trasach – dodaje Krzysztof Czapnik.

Więcej o wydarzeniu w najnowszym wydaniu (18.11) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”.

Źródło: https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39635-samochodowy-rajd-jesieni


